

ACPT Ejendomme ApS

Vilvordevej 14, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 41 08 87

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018.

Henning Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | ACPT Ejendomme ApS Vilvordevej 14 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 29 41 08 87 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Henning Ravn Annelise Bergishagen Ravn |
| Direktion | Henning Ravn |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | ACPT Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig virksomhed, herunder investering i samt udlejning og administration af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 606.204 mod 518.916 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.749 mod 110.334 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|----------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 606.204 | 518.916 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -214.380 | -210.033 |
| Driftsresultat | 391.824 | 308.883 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.600 | 5.600 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -102.124 | -173.003 |
| Resultat før skat | 293.300 | 141.480 |
| 1 Skat af årets resultat | -64.551 | -31.146 |
| Årets resultat | 228.749 | 110.334 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 110.334 |
| Disponeret fra overført resultat | -271.251 | 0 |
| Disponeret i alt | 228.749 | 110.334 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 10.447.585 | 10.628.717 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 63.000 | 63.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>10.510.585</u> | <u>10.691.717</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>10.510.585</u> | <u>10.691.717</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 226.367 | 137.229 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 58.771 |
| Andre tilgodehavender | 168.985 | 59.011 |
| Tilgodehavender i alt | <u>395.352</u> | <u>255.011</u> |
| Likvide beholdninger | <u>993.742</u> | <u>836.756</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.389.094</u> | <u>1.091.767</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.899.679</u> | <u>11.783.484</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 4.000.000 | 4.000.000 |
| 5 | Overført resultat | 1.006.035 | 1.277.286 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>5.506.035</u> | <u>5.277.286</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 492.525 | 468.444 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>492.525</u> | <u>468.444</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Gæld til realkreditinstitutter | 5.544.487 | 5.799.227 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.544.487</u> | <u>5.799.227</u> |
| | Gældsforpligtelser | 220.000 | 114.958 |
| | Selskabsskat | 40.470 | 0 |
| | Anden gæld | 96.162 | 123.569 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>356.632</u> | <u>238.527</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.901.119</u> | <u>6.037.754</u> |
| | Passiver i alt | <u>11.899.679</u> | <u>11.783.484</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 8 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|-------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 40.470 | -58.771 |
| Årets regulering af udskudt skat | 24.081 | 89.917 |
| | <u>64.551</u> | <u>31.146</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 12.412.282 | 11.929.546 |
| Tilgang i årets løb | 33.248 | 482.736 |
| Kostpris 30. juni 2018 | <u>12.445.530</u> | <u>12.412.282</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017 | -1.783.565 | -1.573.532 |
| Årets afskrivninger | -214.380 | -210.033 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2018 | <u>-1.997.945</u> | <u>-1.783.565</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | <u>10.447.585</u> | <u>10.628.717</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2017 | 63.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 63.000 |
| Kostpris 30. juni 2018 | <u>63.000</u> | <u>63.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 | <u>63.000</u> | <u>63.000</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | 4.000.000 | 4.000.000 |
| | <u>4.000.000</u> | <u>4.000.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 1.277.286 | 1.166.952 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -271.251 | 110.334 |
| | <u>1.006.035</u> | <u>1.277.286</u> |

Noter

| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 5.764.487 | 5.914.185 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-220.000</u> | <u>-114.958</u> |
| | <u>5.544.487</u> | <u>5.799.227</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>4.409.583</u> | <u>4.563.596</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve, som er i behold, på i alt t.kr. 3.886 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 10.447. Herudover er der til sikkerhed for eventuelle mellemværender med ejerforening tinglyst vedtægter pantstiftende for t.kr. 130.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACPT Holding ApS, CVR-nr. 21401234 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.